
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
 PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

 PORTARIA N  º 79,  DE 02 DE AGOSTO DE 2022 

 A  Pró-Reitora  de  Orçamento  e  Administração,  em  exercício  ,  do  INSTITUTO 
 FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO 
 PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  resolução  CONSUP  nº 
 12/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  19/07/2016,  considerando  a  Portaria  nº  469,  de  18/07/2022 
 da Reitoria, resolve: 

 Art.  1º  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  integrarem  a  Equipe  de 
 Planejamento  da  Contratação  para  contratação  de  empresa  prestadora  de  serviço 
 continuado  de  fornecimento  de  refeições  diárias  aos  discentes,  concomitantemente  à 
 concessão  do  espaço  de  cantina  ,  conforme  preceitos  da  Instrução  Normativa  nº  05,  da 
 SEGES/MP,  de  26  de  maio  de  2017  e  da  Instrução  Normativa  n.º  40,  de  22  de  maio  de  2020, 
 da SEGES/ME. 

 I -  Adriana Valeria Gomes Coriolano de Medeiros, matrícula  SIAPE n.º 1990675; 

 II - Aluísio Dennes de Sousa Alves, matrícula SIAPE n.º 2156629; 

 III - Jeanilson Magalhaes Rodrigues, matrícula SIAPE n.º 1881768; 

 IV - Karen Pricyla Cruz Santos, matrícula SIAPE n.º 1201031; 

 V - Katia Bruna Alves Feitoza Cardoso, matrícula SIAPE n.º 2157334; 

 VI - Willame Custodio Dias, matrícula SIAPE n.º 3075917; 

 VII - Denis Fabricio de Fonseca Leal, matrícula SIAPE n.º 1216885; 

 VIII - Ismar Kleiton Gomes Bezerra, matrícula SIAPE n.º 2317776; 

 IX - Jandui Sales de Souza, matrícula SIAPE n.º 3076272; 

 X - Natália Louise de Araújo Cabral, matrícula SIAPE n.º 1192166; 

 XI - Renata Maria Alves Coutinho Campero, matrícula SIAPE n.º 1946485; 

 XII - Aurelania Miriam Teixeira de Carvalho, matrícula SIAPE n.º 1733830; 

 XIII - Elenilson Nobre Veras, matrícula SIAPE n.º 2225276; 

 XIV - Jacqueline Goncalves Dantas, matrícula SIAPE n.º 3289366; 

 Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
 h�ps://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-par�r-de-2022 



 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 
 PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 

 XV - Ricardo Freire de Moraes, matrícula SIAPE n.º 1156952; 

 XVI - Maycon Cesar de Brito Moura, matrícula SIAPE n.º 2311405; 

 XVII - Kelly Rayanne Gondim Silva, matrícula SIAPE n.º 2156133; 

 XVIII - Evicaline dos Santos Rocha, matrícula SIAPE n.º 1394771; 

 XIX - Adiene Martins da Silva, matrícula SIAPE n.º 1345753;e 

 XX - Antonio Carlos Ferreira, matrícula SIAPE n.º 1811821. 

 Art.  2º  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação  no  site  institucional  do 
 IFSertãoPE. 

 Fabrícia Nadja de Oliveira Freire 
 Pró-Reitora de Orçamento e Administração  em exercício 

 Reitoria – IF Sertão-PE 

 Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano 
 h�ps://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-par�r-de-2022 


		2022-08-04T11:40:42-0300
	Petrolina-PE
	FABRICIA NADJA DE OLIVEIRA FREIRE:05308473455
	Eu sou o autor deste documento




